江苏省政府采购合同

( 合同编号：JSZC-320100-JZCG-C2024-0402001 )

经竞争性磋商采购，南京市秦淮区教师发展中心（以下简称“甲方”）、中电鸿信信息科技
有限公司（以下简称“乙方”）同意按照以下条款和条件签订本合同（以下简称“合同”）：

1、合同文件

下列内容是构成本合同不可分割的部分：

(1) 生产厂家参加2024 - 2025年度江苏省省市联动党政机关、事业单位及团体组织政府采购项目

的投标文件。

(2) 生产厂家与省、市采购机构政府采购合同中约定的内容（优惠政策及服务承诺）。

(3) 甲方、乙方商定的其他必要文件。

2、采购计划

采购编号 采购内容 采购预算

ZC3201040002024000454

采购品目: 其他运行维

护服务

采购内容: 2024年秦淮

区教育数据中心及系统

维护服务

组织形式: 集中采购机

构采购

采购方式: 竞争性磋商

预算金额: 648000

3、合同金额(大写)：人民币陆拾贰万伍仟零捌拾捌元整

4、付款条件
合同签订后支付合同金额 95%作为预付款；服务期届满后，经考核未给采购人造成损失的，

采购人支付剩余款项即合同金额 5%。

注：满足合同约定支付条件的，采购人收到中标供应商发票后15日内（另有约定的最长不超

过60日），将资金支付到合同约定的中标供应商账户。

5、质量保证

乙方所提采购品目必须符合国家有关标准；保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并

保证 货物在正常使用和保养条件下，符合其产品的质量保证要求。在使用过程中，一旦发现乙

方所提 供的货物不是原装合格正品，经查实后，乙方必须无条件接受退货，并按原价货款退还

甲方，同 时，甲方按有关规定有权要求索赔。

6、乙方声明

乙方对本合同违约责任的承担，不能排除所供采购生产厂家政府采购合同承担的责任。乙方

承诺所供采购价格不高于所供采购生产厂家规定的标准。所承诺服务不低于所供采购生产厂家规

定的 标准。乙方承诺作为生产厂家执行政府采购合同的代表，忠实履行生产厂家与江苏省政府

采购中 心所签订的供货协议内容

7、合同纠纷处理

本合同签订后所发生的经济纠纷，按照《中华人民共和国民法典》由甲方直接与乙方进行

处理 ;同时江苏省政府采购管理部门有权根据国家和本省有关政府采购的规定对违规方进行

处罚。

8、合同生效及其他

本合同未再声明的其他各项内容均见本合同第一款“合同文件”中；

本合同经甲方、乙方两方法定代表人或授权代表签字盖章之日起生效。本合同一式两份，甲

方、 乙方、各持壹份。

甲方：

南京市秦淮区教师发展中心

联系人：黄震

签订日期：2024-11-18

单位地址：秦淮区三条巷92-1

电话：18851005122

邮政编码：

乙方：

中电鸿信信息科技有限公司

联系人：韩秀伟

签订日期：2024-11-18

单位地址：南京市玄武大道699-1号

电话：15301586369

开户银行：中国建设银行股份有限公司南

京湖北路支行

账号：32001881436059000588

邮政编码：

	江苏省政府采购合同
	( 合同编号：JSZC-320100-JZCG-C2024-0402001 )
	1、合同文件
	2、采购计划
	4、付款条件
	5、质量保证
	6、乙方声明
	7、合同纠纷处理
	8、合同生效及其他

		2024-11-16T15:15:51+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-11-21T16:56:49+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-11-21T16:57:03+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章